Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2021 года  № 16/2 - 5

с. Киргиз-Мияки

О досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной

комиссии №2698  муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом г) пункта 8 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан  Российской Федерации», подпунктом 4) пункта 3

статьи 29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах Территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район,

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена УИК №2698 с правом

решающего голоса Хакимовой Васили Забировны с «21» июня 2021 года.

2. Направить настоящее решение в УИК №2698 муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова